－ 1 －

山东农业大学校长办公室文件

山农大办字〔2020〕17号

山东农业大学校长办公室
关于公布“2020 山东农业大学最美教师”

评选活动获奖名单的通知

各单位、各部门：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九

大精神和十九届二中、三中、四中全会精神，全面落实全国全省

教育大会精神，生动展现我校教师立德树人、潜心教学的精神风

貌，强化教书育人观念，充分发挥“四有”好老师的典型示范作

用，按照省委宣传部、省教育厅《关于开展“2020 年度齐鲁最

美教师”和山东省教书育人楷模评选活动的通知》（鲁教师函

〔2020〕4 号）要求，学校结合推荐工作组织开展了“2020山东

 － 2 －

农业大学最美教师”评选活动。经学院推荐、网上普选、学生满

意度调研、学生代表投票、社会评议、专家评议等环节，学校确

定王中华等 8位教师为“2020山东农业大学最美教师”，王云诚

等 8 位教师获“2020 山东农业大学最美教师”提名奖。现将获

奖名单予以公布（见附件）。

附件：

1.“2020山东农业大学最美教师”获奖教师名单

2.“2020山东农业大学最美教师”提名奖获奖教师名单

山东农业大学校长办公室

2020 年 9月 7 日

 － 3 －

附件 1

“2020 山东农业大学最美教师”
获奖教师名单

（以姓氏笔画为序）

王中华（动物科技学院）

孔令让（农学院）

史庆华（园艺科学与工程学院）

李大鹏（食品科学与工程学院）

杨越超（资源与环境学院）

陈盛伟（经济管理学院）

桑亚林（林学院）

慕  卫（植物保护学院）

 － 4 －

附件 2

“2020 山东农业大学最美教师”
提名奖获奖教师名单

（以姓氏笔画为序）

王云诚（信息科学与工程学院）

吕钊钦（机械与电子工程学院）

吕新博（外国语学院）

时伟杰（化学与材料科学学院）

邱秀梅（水利土木工程学院）

陈丹宇（国际交流学院）

林榕姗（生命科学学院）

侯爱萍（马克思主义学院）

高国金（公共管理学院）

鞠达青（艺术学院）

山东农业大学校长办公室                   2020年 9月 7日印发